
DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

 

 

Název: Výběrové řízení na zhotovitele na akci „Vodovod Psáry, Dolní 

Jirčany - lokalita Vysoká a ulice Pod Kostelem a kanalizace Psáry, Dolní 

Jirčany - lokalita Vysoká a ulice Pod Kostelem“ – rozhodnutí o výběru 

nejvýhodnější nabídky 

 

 

Zdůvodnění: 

 

Veřejná zakázka na výběr zhotovitele na akci IS Vysoká byla zahájena 

uveřejněním výzvy k podání nabídky ve věstníku veřejných zakázek dne 30. 12. 

2013. V termínu pro podání nabídky byly doručeny 4 nabídky. Z dalšího 

hodnocení byla vyřazena nabídka uchazeče VPK Suchý s.r.o., IČ: 27085201, 

který nesplnil technické kvalifikační předpoklady (nabídková cena 16 518 

091,59 Kč). Nabídkové ceny byly v rozmezí 19 487 829,- až 22 315 722,- Kč 

bez DPH.  

Ve středu 5. 2. 2014 (9.00-11.00 hod.) proběhla veřejná aukce, které se zúčastnili 

všichni tři hodnocení zájemci.  

Hodnotící komise doporučuje zastupitelstvu obce schválit výběr nejvýhodnější 

cenové nabídky od Zepris s.r.o., IČ 25117947 za cenu 19 380 000,- Kč bez 

DPH.  

 

 

 

 

 

 

Vypracováno pro účely: Zasedání zastupitelstva obce Psáry 

Č. zasedání/ datum konání: ZO č. 1-2014/ 26. 2. 2014 

Vypracoval: Nikola Alferyová 

 


